

ул. С.Шило, дом 245

Отчет за 2021 год

Площадь дома 6 429,55 м2			Тариф 20,12 руб.		
Вознаграждение председателю совета МКД					2.20
Обслуживание лифтов					3.70
Содержание МКД					3.00
Текущий ремонт МКД					6.05
Уборка лестниц					1.07
Уборка придомовой территории					2.00
Управление МКД					2.10
Расходы за 2021 год по статьям Содержание МКД, Текущий ремонт МКД					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
Акт Б-20 от 29.01.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-34 от 29.01.2021	Замена ламп	шт	1	24.00	24.00
	Ремонт эл. проводки	шт	1	175.00	175.00
	Выезд специалиста	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Патрон Е27	шт	1	30.00	30.00
	Лампа накаливания	шт	1	16.00	16.00
	Уборка МКД	месяц	900		900.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,327.88
	Итого				18,399.37
Февраль					
Акт С-36 от 08.02.2021	Установка почтовых ящиков многосекционных	шт	4	600.00	2,400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				0.00
	Ящики почтовые	шт	4	1,480.00	5,920.00
	Крепеж	шт	16	25.00	400.00
Акт МК-50 от 09.02.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-55 от 12.02.2021	Перезапуск УЗО, проверка напряжения	шт	1	400.00	400.00
	Выезд специалиста	шт	1	230.00	230.00
Акт РВ-33 от 16.02.2021	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Сварка врезки д=20мм	шт	1	300.00	300.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Муфта соединительная д=25мм	шт	1	12.00	12.00
	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	шт	3	150.00	450.00
	Демонтаж труб Д=40мм	мп	0.3	470.00	141.00
	Монтаж труб д=40мм	мп	0.3	928.00	278.40

Акт РВ-37 от 16.02.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Тройник д=40х20х40	шт	1	15.00	15.00
	Уголок д=20 х90*	шт	1	8.00	8.00
	Уголок д=20ммх45*	шт	1	8.00	8.00
	Труба д=мм	мп	0.1	210.00	21.00
	Труба д=20мм	мп	0.2	50.00	10.00
	Муфта д=40мм	шт	1	14.00	14.00
Акт С-35 от 08.02.2021	Ремонт подъезда:				
	Очистка потолков от побелки	м2	160	100.00	16,000.00
	Грунтовка потолков	м2	160	50.00	8,000.00
	Шпаклевка потолков	м2	160	100.00	16,000.00
	Окраска потолков белой водоэмульсионкой	м2	160	100.00	16,000.00
	Расчистка стен в местах вздутия и трещин	м2	20	200.00	4,000.00
	Огрунтовка стен и очистка от грязи	м2	705	50.00	35,250.00
	Заделка мест сколов и неровностей штукатуркой	м2	8	300.00	2,400.00
	Шпаклевка стен местами	м2	8	300.00	2,400.00
	Окраска стен краской эмаль зеленая за 2 раза	м2	705	75.00	52,875.00
	Окраска плинтуса (эмаль)	м2	480	25.00	12,000.00
	Шпаклевка	меш	16	350.00	5,600.00
	Штукатурка	меш	3	250.00	750.00
	Грунтовка концентрат	л	20	300.00	6,000.00
	Краска белая водоэмульсионное	кг	80	80.00	6,400.00
	Краска эмаль зеленая	кг	200	160.00	32,000.00
	Краска эмаль серая	кг	12	160.00	1,920.00
Краска эмаль серая	кг	20	120.00	2,400.00	
Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00	
Техобслуживание УУТЭ	усл.		2		2,613.60
Хоз.принадлежности (по чекам)	шт				711.00
Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		6429.55		14,466.49
Комиссия банка за прием платежей	%		1.5		2,327.87
Итого					252,841.36
Март					
Акт СА-28 от 17.03.2021	Демонтаж труб ГВС д=40мм	мп	0.5	470.00	235.00
	Монтаж труб д=40мм	мп	0.5	928.00	464.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Труба д=40мм	мп	0.5	340.00	170.00
	Муфта д=40мм	шт	2	17.00	34.00
Акт С-65 от 22.03.2021	Установка решеток на окна вентиляции в подвале	мест	2	550.00	1,100.00
	Изготовление решеток	м2	0.3	1300.00	390.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Пластина металлическая 20х4	мп	2	100.00	200.00

	Анкера крепления	шт	6	25.00	150.00
Акт СА-29 от 18.03.2021	Заварка свищей на трубопроводе ГВС д=76мм	шт	6	300.00	1,800.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Электроды д=3мм	кг	1	278.00	278.00
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,327.88
	Итого				23,205.37
Апрель					
	Техобслуживание УУТЭ	шт	2	1306.80	2,613.60
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Хоз.принадлежности (по чекам)	чек	1		812.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,823.15
	Итого				20,615.24
Май					
Акт МК-130 от 30.05.2021	Стягивание проводов в жгут, крепление к стене	мп	3	270.00	810.00
	Сверление отверстий под крепление клипс	шт	5	250.00	1,250.00
	Монтаж проводки по стене в клипсах	мп	3	230.00	690.00
	Материалы				
	Клипса д=16мм	шт	5	72.00	360.00
	Шуруп по дереву 4x42мм	шт	5	54.00	270.00
	Дюбель под шуруп 6x42мм	шт	5	61.00	305.00
	Капроновые стяжки 120мм	шт	12	32.00	384.00
	Изолента	мп	1	34.00	34.00
Акт С-103 от 18.05.2021	Покос травы	м2	850	4.70	3,995.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-110 от	Демонтаж лавочки	шт	1	750.00	750.00
	Монтаж лавочек	шт	2	2000.00	4,000.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Лавочка	шт	1	3500.00	3,500.00
	Бетон	шт	0.25	4000.00	1,000.00
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Лампочки (по чеку)	чек	1		300.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,823.14
	Итого				35,297.63

Июнь					
Акт В-17 от 17.06.2021	Дезинфекция подвала от блох	шт	1	4500.00	4,500.00
Акт МК-148 от 22.06.2021	Сверление отверстий под крепление фонарей	шт	4	300.00	1,200.00
	Монтаж светодиодный фонарей на солнечных батареях	шт	2	515.00	1,030.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Светодиодный фонарь на солнечных батареях	шт	2	491.25	982.50
	Дюбель 6x42	шт	4	9.00	36.00
	Шуруп по дереву 4x32	шт	4	8.00	32.00
Акт МК-150 от 18.06.2021	Замена АЗС-16 на АЗС-25А	шт	1	620.00	620.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материал				
	АЗС - 25 А	шт	1	316.00	316.00
Акт С-128 от 08.06.2021	Покос травы	м2	850	4.70	3,995.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-129 от 10.06.2021	Ремонт кровли над машинным отделением	м2	2	350.00	700.00
	Устройство примыканий к антенне	мест	1	1200.00	1,200.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Линохром ТКП	м2	2	150.00	300.00
Мастика битумная	кг	5	100.00	500.00	
Акт С-130 от 10.06.2021	Закраска графити на стенах	м2	2	120.00	240.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Краска	кг	0.5	150.00	75.00
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Техобслуживание УУТЭ	усл.	1		1,306.81
	Электротовары (по чеку)	чек	1		966.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,823.15
Итого					36,338.95
Июль					
Акт С-188 от 27.07.2021	Изготовление решеток вентиляции в подвале	м2	0.2	1300.00	260.00
	Монтаж решетки	шт	1	500.00	500.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Арматура д=10мм	мп	5	60.00	300.00
	Установка урн	шт	3	800.00	2,400.00

Акт С-176 от 14.07.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Урны	шт	3	2800.00	8,400.00
Акт МК-165 от 11.07.2021	Перезапуск АЗС в ВРУ	шт	1	400.00	400.00
	Замена ламп на этажах 1,3,6,9	шт	4	150.00	600.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт Е- 775 от 23.07.2021	Гидравлические испытания внутримодульной системы ЦО давлением 6 Атм	шт	1	48400.00	48,400.00
Акт Е- 776 от 29.07.2021	Гидравлические испытания ввода дома ЦО давлением 12 Атм	шт	1	14230.00	14,230.00
Акт Е-777 от 29.07.2021	Гидравлические испытания теплообменника ГВС давлением 10 Атм	шт	1	4220.00	4,220.00
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,401.26
Итого					97,167.75
Август					
Акт С-196 от 03.08.2021	Покос травы	м2	850	4.70	3,995.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-263 от 17.08.2021	Сброс и наполнение стояков ГВС и ХВС для выполнения работ	шт	1	150.00	150.00
	Выезд специалистов сантехников	шт	1	230.00	230.00
Акт 1 от 24.08.2021	Демонтаж провода из стен	мп	1	27.00	27.00
	Изоляция провода	мп	1	18.00	18.00
	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Изолента	мп	1	34.00	34.00
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,912.24
Итого					22,417.73
Сентябрь					
Акт АА-12 от 06.09.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Демонтаж стояка ГВС д=15мм	мп	1	300.00	300.00

Акт ВИ-15 от 07.09.2021	Монтаж стояка ГВС д=15мм	мп	1	480.00	480.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Труба пп д=15мм	мп	1	68.44	68.44
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м	6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,835.75
Итого					18,510.68
Октябрь					
Акт АА-110 от 09.10.2021	Замена ламп светодиодных в кобре 1-й подъезд	шт	1	750.00	750.00
	Замена патрона Е-27	шт	1	161.00	161.00
	Замена ламп накаливания	шт	2	115.00	230.00
	Восстановление эл. проводки	мп	20	35.00	700.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Патрон Е-27	шт	1	95.00	95.00
	Ваги (клипсы) 3х2,5	шт	10	34.00	340.00
	Лампа накаливания	шт	2	56.00	112.00
	Кабель ТТУ 2х1,5	мп	20	69.00	1380.00
	Лампа светодиодная LEO 25 Ватт	шт	1	350.00	350.00
Акт С- 303 от 15.10.2021	Покос травы	м2	750	4.70	3,525.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	Уборка МКД	месяц	1	900.00	900.00
	Хоз. Товары (по чеку)	шт	1	715.00	715.00
	Техобслуживание УУТЭ	шт	2	1306.80	2,613.60
	Аварийно-техническое обслуживание дома		6429.55		14,466.49
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,782.80
Итого					28,580.89
Ноябрь					
Акт ОВ-38 от	Демонтаж и монтаж крана коренного на стояке ГВС д=32мм	шт	1	950.00	950.00
	Демонтаж и монтаж сбросного крана ГВС д=15мм	шт	1	780.00	780.00
	Монтаж элементарного соединения д=32мм	шт	1	450.00	450.00
	Пайка труб на стояке ГВС д=40мм	мп	0.5	300.00	150.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				

13.11.2021	Кран шаровый д=32мм	шт	1	393.12	393.12
	Тройник 40х20х40	шт	1	38.46	38.46
	Муфта комбинированная д=40х32мм	шт	1	425.10	425.10
	Американка д=40х32мм	шт	1	383.10	383.10
	Муфта комбинированная д=20х15мм	шт	1	66.01	66.01
	Кран шаровый д=15мм	шт	1	272.96	272.96
	Труба д=40мм	мп	0.5	68.59	34.30
	Элементарное соединения д=32мм	шт	1	972.20	972.20
	Круг отрезной д=125мм	шт	1	68.00	68.00
Акт ОВ-37 от 13.11.2021	Сброс и наполнение стояка ХВС и ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана ГВС и ХВС д=20мм	шт	2	830.00	1660.00
	Пайка муфт д=25мм	шт	3	300.00	900.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Муфта пп д=25мм	шт	3	6.93	20.79
	Кран шаровый д=15мм	шт	2	393.12	786.24
Акт ОВ-44 от 20.11.2021	Демонтаж и монтаж крана ГВС д=15мм	шт	1	780.00	780.00
	Опломбировка водомера	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый д=15мм	шт	1	268.64	268.64
	Пломба мех. , магнитная	шт	2	38.00	76.00
	Кран шаровый д=15мм	шт	1	268.64	268.64
Акт ОВ-48 от 24.11.2021	Демонтаж труб ЦК д=50мм	мп	1.5	508.00	762.00
	Монтаж труб ЦК д=50мм	мп	1.5	687.00	1030.50
	Пробивка штрабы под трубу д=50мм	мп	1.5	450.00	675.00
	Выезд специалист сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Труба д=50мм (1 метр)	шт	1	90.45	90.45
	Труба Д=50мм (0,3 метра)	шт	1	39.79	39.79
	Труба Д=50мм (0,5метра)	шт	1	44.99	44.99
	Тройник д=50х90*	шт	1	44.14	44.14
	Отвод д=50х45	шт	1	20.92	20.92
	Отвод 50х30	шт	1	24.53	24.53
	Компенсатор д=50мм	шт	1	57.74	57.74
	Монжет д=50х40	шт	2	10.08	20.16
	Пена	шт	1	210.00	210.00
	Герметик силиконовый	шт	1	390.00	390.00
Круг отрезной д=125мм	шт	1	65.14	65.14	
	Заполнение бетоном отдельных мест в бетонной плите 9 этажа	м3	0.3	6000.00	1800.00

Акт С-304 от
10.11.2021,
по
соглашению
№32

Усиление (обрамление) балконной плиты металлом	кг	115	250.00	28750.00
Сварка металла	стык	10	450.00	4500.00
Установка болтов высокопрочных	шт	8	250.00	2000.00
Устройство каркаса ограждения из проф.трубы	мп	5	900.00	4500.00
Окраска каркаса ограждения	м2	5	240.00	1200.00
Подшивка бетонной плиты снизу проф.листом	м2	4	600.00	2400.00
Монтаж перил (поручней)	мп	5	300.00	1500.00
Монтаж ограждения балкона из проф. Листов	мп	5	700.00	3500.00
Окраска металлических конструкций усиления и обрамления балкона	м2	11	240.00	2640.00
Штукатурка низа плиты (профлист) по бетон контакту	м2	4	500.00	2000.00
Устройство стяжки атмосферостойкой поверх плиты балконной	м2	4	350.00	1400.00
Материалы				
Уголок 75x75x6мм	мп	2	690.00	1380.00
Уголок 100x100x5мм	мп	4.6	1300.00	5980.00
Уголок 45x45x6мм	мп	7	290.00	2030.00
Арматура d= 8мм	мп	5	50.00	250.00
Лист 10мм	м2	0.3	12000.00	3600.00
Проф. труба 40x20x2	мп	15	135.00	2025.00
Краска ПФ-111	кг	7	200.00	1400.00
Грунт ГФ-21	кг	7	150.00	1050.00
Проф. Лист	м2	8	700.00	5600.00
Электроды	кг	4	300.00	1200.00
Хим. Анкера	шт	8	1210.00	9680.00
Бетон скрепа	меш.	10	400.00	4000.00
Стяжка атмосферостойкая	меш.	5	400.00	2000.00
Штукатурка фасадная	меш.	3	320.00	960.00
Бетон контакт	кг	10	80.00	800.00
Перила	мп	5	350.00	1750.00
Заполнение бетоном отдельных мест в бетонной плите 8 этажа	м3	0.3	6000.00	1800.00
Усиление (обрамление) балконной плиты металлом	кг	115	250.00	28750.00
Сварка металла	стык	10	450.00	4500.00
Установка болтов высокопрочных	шт	8	250.00	2000.00
Устройство каркаса ограждения из проф.трубы	мп	5	900.00	4500.00

Акт С-317 от
01.11.2021,
по
соглашению
№32

Окраска каркаса ограждения	м2	5	240.00	1200.00	
Подшивка бетонной плиты снизу проф.листом	м2	4	600.00	2400.00	
Монтаж перил (поручней)	мп	5	300.00	1500.00	
Монтаж ограждения балкона из проф. Листов	мп	5	700.00	3500.00	
Окраска металлических конструкций усиления и обрамления балкона	м2	11	240.00	2640.00	
Штукатурка низа плиты (профлист) по бетон контакту	м2	4	500.00	2000.00	
Устройство стяжки атмосферостойкой поверх плиты балконной	м2	4	350.00	1400.00	
Материалы					
Уголок 75x75x6мм	мп	2	690.00	1380.00	
Уголок 100x100x5мм	мп	4.6	1300.00	5980.00	
Уголок 45x45x6мм	мп	7	290.00	2030.00	
Арматура д= 8мм	мп	5	50.00	250.00	
Лист 10мм	м2	0.3	12000.00	3600.00	
Проф. труба 40x20x2	мп	15	135.00	2025.00	
Краска ПФ-111	кг	7	200.00	1400.00	
Грунт ГФ-21	кг	7	150.00	1050.00	
Проф. Лист	м2	8	700.00	5600.00	
Электроды	кг	4	300.00	1200.00	
Хим. Анкера	шт	8	1210.00	9680.00	
Бетон скрепа	меш.	10	400.00	4000.00	
Стяжка атмосферостойкая	меш.	5	400.00	2000.00	
Штукатурка фасадная	меш.	3	320.00	960.00	
Бетон контакт	кг	10	80.00	800.00	
Перила	мп	5	350.00	1750.00	
Акт СА-365 от 16.11.2021	Демонтаж и монтаж дроссельной шайбы на ГВС	шт	1	1700.00	1700.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Демонтаж труб д=76мм (сталь)	мп	2	532.00	1064.00
	Демонтаж труб д=40мм	мп	0.5	470.00	235.00
	Демонтаж труб д=32мм	мп	0.5	430.00	215.00
	Демонтаж труб д=40мм	мп	0.5	470.00	235.00
	Демонтаж труб д=32мм	мп	0.5	430.00	215.00
	Монтаж труб пп д=63мм	мп	2	693.00	1386.00
	Монтаж труб ппд=40мм	мп	0.5	603.00	301.50
	Монтаж труб пп д=32мм	мп	0.5	503.00	251.50
	Деонтаж и монтаж кранов д=15мм	шт	3	780.00	2340.00
	Демонтаж и монтаж термометра	шт	1	250.00	250.00

Акт СА-369 от 16.11.2021	Слив и наполнение системы ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Выезд специалист сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Материалы				
	Кран шаровый д=15мм	шт	1	142.83	142.83
	Фланец стальной д= 50мм	шт	2	338.30	676.60
	Фланец стальной д= 65мм	шт	2	484.39	968.78
	Тройник д=40х32х40	шт	1	41.55	41.55
	Труба пп д=63мм	мп	2	576.20	1152.40
	Переход пп 75х63	шт	2	116.55	233.10
	Муфта пп 20х15	шт	4	66.01	264.04
	Бурт пп д=63	шт	2	40.50	81.00
	Бурт пп д=75мм	шт	2	54.51	109.02
	Уголок пп д=63х90*мм	шт	1	145.14	145.14
	Уголок пп д=32х90*мм	шт	1	20.33	20.33
	Работы по оценке соответствия лифтов	шт	4000		4,000.00
Уборка МКД	месяц	1	900	900.00	
Техобслуживание УУТЭ	шт	2	1306.80	2,613.60	
Аварийно-техническое обслуживание дома		6429.55		14,466.49	
Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		1,761.69	
Итого				250,808.48	
Декабрь					
Акт С-355 от 08.12.2021	Ремонт сбитых углов в подъезде	мест	5.00	200.00	1000.00
	Выезд бригады	шт	1.00	300.00	300.00
	Материалы				
	Штукатурка	кг	10.00	15.00	150.00
	Заполнение бетоном мест в бетонной плите -6 этаж	м3	0.30	6000.00	1800.00
	Усиление (обрамление) балконной плиты металлом	кг	115.00	250.00	28750.00
	Сварка металла	стык	10.00	450.00	4500.00
	Установка болтов высокопрочных	шт	8.00	250.00	2000.00
	Устройство каркаса ограждения проф. Трубы	мп	5.00	900.00	4500.00
	Окраска каркаса ограждения	м2	5.00	240.00	1200.00
	Подшивка бетонной плиты снизу проф.листом	м2	4.00	600.00	2400.00
	Монтаж перил (поручней)	мп	5.00	300.00	1500.00
	Монтаж ограждения балкона из проф. Листов	мп	5.00	700.00	3500.00

Акт С-348 по соглашению №32	Окраска металлических конструкций усиления и обрамления балкона	м2	11.00	240.00	2640.00
	Штукатурка низа плиты по бетон контакту (профлист)	м2	4.00	500.00	2000.00
	Устройство стяжки атмосферостойкой, поверхности плиты балконной	м2	4.00	350.00	1400.00
	Материалы				
	Уголок 75x75x6 мм	мп	2.00	690.00	1380.00
	Уголок100x100x6 мм	мп	4.60	1300.00	5980.00
	Уголок 45x45x6 мм	мп	7.00	290.00	2030.00
	Арматура д=8мм	мп	5.00	50.00	250.00
	Лист 10мм	м2	0.30	12000.00	3600.00
	Проф.труба 40x20x2	мп	15.00	135.00	2025.00
	Краска ПФ-115	кг	7.00	200.00	1400.00
	Грунт ГФ-21	кг	7.00	150.00	1050.00
	Проф.листы	м2	8.00	700.00	5600.00
	Электроды	кг	4.00	300.00	1200.00
	Хим.анкера	шт	8.00	1210.00	9680.00
	Бетон скрепа	меш	10.00	400.00	4000.00
	Стяжка атмосферостойкая	меш	5.00	400.00	2000.00
	Штукатурка фасадная	меш	3.00	320.00	960.00
	Бетон контакт	кг	10.00	80.00	800.00
	Перила	мп	5.00	350.00	1750.00
Хоз. Товары (по чеку)	шт	1.00	3140.00	3140.00	
Уборка МКД	месяц	1.00	900.00	900.00	
Техобслуживание УУТЭ	шт	2.00	1306.80	2613.60	
Аварийно-техническое обслуживание дома			6429.55	14466.49	
Комиссия банка за прием платежей	%		1.50	1742.36	
Итого					124,207.45

Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и ремонт	365,963.66	702,852.46	612,091.58	928,390.88	456,724.54

Дополнительные доходы				
Наименование	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
МТС	0.00	6,277.52	6,277.52	0.00
ТТК	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00
Итого	0.00	12,277.52	6,277.52	6,000.00

Должники на 19.01.2022 года	1,085,827.65
Баланс дома при 100% оплате	232,773.38

Баланс дома по факту оплат	-853,054.27
-----------------------------------	--------------------

